MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – PARANÁ

AVISO DE INEXIGIBILIDADE Nº 05/2022

PROTOCOLO 2022/04/289182

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – PR
                        CNPJ 80.874.100/0001-86

CONTRATADA: PARANÁ EQUIPAMENTOS SA
               CNPJ nº 76.527.951/0001-09

OBJETO: Contratação direta da empresa PARANÁ EQUIPAMENTOS SA, tem por objeto
a contratação de empresa para manutenção preventiva da máquina, sendo 5 manutenções

conforme especificações abaixo:

INTERNVENÇÕES A SEREM REALIZADAS NO EQUIPAMENTO

HORÍMETRO INTERNVEÇÃO REALIZADA VALOR

250 250 R$ 2.459,79

500 500 R$ 4.247,33

1000 1000 R$ 6.693,62

1500 500 R$ 3.256,05

2000 2000 R$ 9.483,08

VALOR TOTAL R$ 26.139,86

VALOR: R$ 26.139,86 (vinte e seis mil cento e trinta e nove reais e oitenta e seis

centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.00 – Departamento de Obras e Serviços Rodoviários;

05.01 – Divisão de Serviços Rodoviários; 2678200052.011– Atividades Operacionais da
Divisão de Serviços Rodoviários; 33.90.30 Material de Consumo; Despesa:1655; 33.90.39

Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica; Despesa 1499.

JUSTIFICATIVA:   Art. 25 inc. II, caput, da Lei nº 8.666/93.

Bom Sucesso do Sul, 11 de abril de 2022.

Nilson Antonio Feversani

Prefeito